

NOESYA

**SOCIETE COOPERATIVE ET PARTICIPATIVE
A RESPONSABILITE LIMITEE**

Numéro SIRET : 90277305000015

Code APE : 6201Z

5 RUE FREDERIC JOLIOT CURIE 33150 CENON

**COMPTES ANNUELS
DU 01/09/2021 AU 31/08/2022**

FINALA 92 Experts comptables

Société d'Expertise comptable – Audit – Conseil

Membre du Conseil Régional de l'Ordre des Experts-Comptables de la Région Paris – Ile de France

Sommaire

Attestation de Présentation	2
Bilan	4
ACTIF	4
<i>Actif immobilisé</i>	4
<i>Actif circulant</i>	4
PASSIF	5
<i>Capitaux Propres</i>	5
<i>Provisions pour risques et charges</i>	5
<i>Emprunts et dettes</i>	5
Compte de résultat	7
Annexes Légales	10
Bilan détaillé	19
ACTIF	19
<i>Actif immobilisé</i>	19
<i>Actif circulant</i>	19
PASSIF	20
<i>Capitaux Propres</i>	20
<i>Provisions pour risques et charges</i>	20
<i>Emprunts et dettes</i>	20
Compte de résultat détaillé	22

NOESYA

Attestation de présentation

Attestation de Présentation

MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de l'entreprise NOESYA pour l'exercice du 01/09/2021 au 31/08/2022 et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes.

A la date de mes travaux qui ne constituent ni un examen limité, ni un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'élément remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 23 pages, se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	261 506,29 Euros
Chiffre d'affaires	662 370,82 Euros
Résultat net comptable	170 649,11 Euros

Fait à MONTROUGE

Le 27/09/2022

Signature de l'Expert Comptable


FINALA92 Experts Comptables
Société d'expertise comptable inscrite
au tableau de l'ordre de Paris-Ile de France
17 rue de la Vanne - 92120 MONTROUGE
RCB Nanterre 814993473 - Tél. 06 10 80 82 87

Cabinet FINALA 92 EXPERTS COMPTABLES

NOESYA

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)			Néant	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	1 516	333	1 183		1 183
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés	153		153		153
Prêts					
Autres immobilisations financières	1 900		1 900		1 900
TOTAL (I)	3 568	333	3 236		3 236
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	59 568		59 568		59 568
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	696		696		696
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	14 818		14 818		14 818
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	297		297		297
. Autres	9 473		9 473		9 473
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	171 914		171 914		171 914
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	1 505		1 505		1 505
TOTAL (II)	258 271		258 271		258 271
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	261 839	333	261 506		261 506

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)	Néant	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 40 000)	40 000		40 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	170 649		170 649
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	210 649		210 649
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	5 000		5 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 988		2 988
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	6 027		6 027
. Organismes sociaux	14 136		14 136
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	18 578		18 578
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	4 129		4 129
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	50 857		50 857
Écart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	261 506		261 506

NOESYA

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)			Néant	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	592 521	69 850	662 371		662 371	N/S
Chiffres d'affaires Nets	592 521	69 850	662 371		662 371	N/S
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			2 400		2 400	N/S
Autres produits			5		5	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			664 776		664 776	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			93 265		93 265	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			2 380		2 380	N/S
Salaires et traitements			316 955		316 955	N/S
Charges sociales			100 974		100 974	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			333		333	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			38		38	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			513 945		513 945	N/S
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			150 831		150 831	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			0			
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			0			
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)						
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			0			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			150 831		150 831	N/S

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)	Néant	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	5 000		5 000	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	5 000		5 000	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	5 000		5 000	N/S
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	-14 818		- 14 818	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	669 776		669 776	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	499 127		499 127	N/S
RESULTAT NET	170 649		170 649	N/S
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

NOESYA

Annexes Légales

Annexes Légales

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/08/2022 dont le total est de 261 506,29 Euros
et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 170 649,11 Euros, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/09/2021 au 31/08/2022.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

SOMMAIRE

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Ventilation du chiffre d'affaires net
- Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

- Effectif moyen

Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Matériel de bureau et informatique	de 03 à 10 ans
------------------------------------	-----------------------

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Changements de méthode

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2017-01 du 05 mai 2017, modifié par le règlement ANC N°2017-03 du 03 novembre 2017
- les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce 2017 et mis à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des comptes annuels.

Informations complémentaires pour donner une image fidèle

SCOP :

La société NOESYA a été constituée le 01/09/2021 sous la forme juridique d'une société coopérative et participative à responsabilité limitée (SCOP). A ce titre, elle bénéficie d'une exonération de cotisation foncière des entreprises (CFE) et de CVAE (cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises).

La société a perçu une subvention d'aide à la création de SCOP par la région Aquitaine sous la forme d'un abondement de 100% du capital libéré par les fondateurs.

JEI :

En date du 09/05/2022, la société NOESYA a déposé une demande de rescrit fiscal auprès de l'administration fiscale concernant son possible statut de jeune entreprise innovante (JEI) au titre de son activité de recherche et développement.

Le 05/08/2022, l'administration fiscale a émis un avis favorable à cette demande et a confirmé l'application de ce statut. A ce titre, la société NOESYA bénéficie d'exonérations de cotisations URSSAF sur les rémunérations des salariés participant à l'activité de recherche et développement. La société bénéficie également d'une exonération d'impôt sur les bénéfices.

CIR :

La société NOESYA a une activité de recherche et développement éligible au crédit d'impôt recherche (CIR). Le CIR au titre de l'année civile 2021 a été évalué à 14 098 €.

Etat des immobilisations

	Valeur brute des immob. au début de l'exercice	Augmentat°	Diminut°	Valeur brute des immob. à la fin de l'exercice	Réévaluation légale Valeur d'origine des immob. en fin d'exercice
Fonds commercial Autres					
Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillages industriels Installations générales, agencements divers Matériel de transport Autres immobilisations corporelles		1 516		1 516	
Immobilisations financières		2 053		2 053	
TOTAL		3 568		3 568	

Etat des amortissements

	Montant des amort. au début de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amort. afférents aux éléments sortis et reprises	Montant des amort. à la fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillages industriels Installations générales, agencements, aménagements divers Matériel de transport Autres immobilisations corporelles		333		333
TOTAL		333		333

Etat des échéances des créances et des dettes

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			1 900
Autres immobilisations financières	1 900		
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	59 568	58 568	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux			
Etat et autres collectivités publiques :			
- Impôts sur les bénéfiques	14 818	14 818	
- T.V.A	297	297	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers	9 473	9 473	
Groupe et associés			
Débiteurs divers	696	696	
Charges constatées d'avance	1 505	1 505	
TOTAL GENERAL	88 256	86 356	1 900
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits :				
- à 1 an maximum				
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	2 988	2 988		
Personnel et comptes rattachés	6 027	6 027		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	14 136	14 136		
Etat et autres collectivités publiques :				
- Impôts sur les bénéfiques				
- T.V.A	18 578	18 578		
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes	4 129	4 129		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	5 000	5 000		
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	50 857	50 857		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts et dettes contractés auprès des associés				

Charges à payer et avoirs à établir

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	232
Dettes fiscales et sociales	8 053
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes (dont avoirs à établir : 0)	
TOTAL	8 285

Charges et produits constatés d'avance

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	1 505	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
TOTAL	1 505	

Ventilation du chiffre d'affaires net

Répartition par secteur d'activité	Montant
Ventes de marchandises	
Ventes de produits finis	
Prestations de services	662 371
TOTAL	662 371

Répartition par marché géographique	Montant
France	592 521
Etranger	69 850
TOTAL	662 371

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

	Résultat avant impôts	Impôts
Résultat courant	150 831	
Résultat exceptionnel (et participation)	5 000	
Résultat comptable	171 399	750

Effectif moyen

	Personnel salarié	Personnel mis à disposition de l'entreprise
Cadres	5	
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés		
Ouvriers		
TOTAL	5	

NOESYA

Bilan détaillé

Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)			Néant	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Autres immobilisations corporelles	1 516	333	1 183		1 183
21830000 Matériel bureau- informatique	1 516		1 516		1 516
28183000 Amorts matériel bureau-informatique		333	-333		- 333
Autres titres immobilisés	153		153		153
27120000 Parts Crédit Coopératif	153		153		153
Autres immobilisations financières	1 900		1 900		1 900
27510000 Dépôts et cautionnem. versés	1 900		1 900		1 900
TOTAL (I)	3 568	333	3 236		3 236
Actif circulant					
Clients et comptes rattachés	59 568		59 568		59 568
41100000 Clients	59 568		59 568		59 568
. Fournisseurs débiteurs	696		696		696
40100000 Fournisseurs	696		696		696
. Etat, impôts sur les bénéfices	14 818		14 818		14 818
44400000 Impôt sociétés	14 818		14 818		14 818
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	297		297		297
44566200 TVA déductible sur décaissements	258		258		258
44586000 TVA sur FNP	39		39		39
. Autres	9 473		9 473		9 473
44870000 Autres produits à recevoir	9 473		9 473		9 473
Disponibilités	171 914		171 914		171 914
51210100 Crédit Coopératif	171 914		171 914		171 914
Charges constatées d'avance	1 505		1 505		1 505
48600000 CCA	1 505		1 505		1 505
TOTAL (II)	258 271		258 271		258 271
TOTAL ACTIF (0 à V)	261 839	333	261 506		261 506

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)	Néant	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 40 000) <i>10130000 Capital appelé versé</i>	40 000 <i>40 000</i>		40 000 <i>40 000</i>
Résultat de l'exercice	170 649		170 649
TOTAL (I)	210 649		210 649
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Associés <i>45540000 C/C SM</i>	5 000 <i>5 000</i>		5 000 <i>5 000</i>
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>40100000 Fournisseurs</i> <i>40810000 Fournisseurs FNP</i>	2 988 <i>2 756</i> <i>232</i>		2 988 <i>2 756</i> <i>232</i>
. Personnel <i>42820000 Congés payés</i>	6 027 <i>6 027</i>		6 027 <i>6 027</i>
. Organismes sociaux <i>43100000 URSSAF</i> <i>43720000 Prévoyance</i> <i>43730000 Retraite</i> <i>43750000 Mutuelle</i> <i>43820000 Prov charges sociales s/congés payés</i>	14 136 <i>3 822</i> <i>997</i> <i>6 967</i> <i>638</i> <i>1 712</i>		14 136 <i>3 822</i> <i>997</i> <i>6 967</i> <i>638</i> <i>1 712</i>
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires <i>44551000 TVA à décaisser</i> <i>44571800 TVA collectée sur encaissements</i>	18 578 <i>10 483</i> <i>8 095</i>		18 578 <i>10 483</i> <i>8 095</i>
. Autres impôts, taxes et assimilés <i>44210000 PAS</i> <i>44860000 Autres charges à payer</i>	4 129 <i>3 815</i> <i>314</i>		4 129 <i>3 815</i> <i>314</i>
TOTAL (IV)	50 857		50 857
TOTAL PASSIF (I à V)	261 506		261 506

NOESYA

Compte de résultat détaillé

Compte de résultat détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)			Néant	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Production vendue services	592 521	69 850	662 371		662 371	N/S
70610000 Prestations de services	592 521		592 521		592 521	N/S
70690000 Prestations de services		69 850	69 850		69 850	N/S
Chiffre d'affaires Net	592 521	69 850	662 371		662 371	N/S

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)			Néant	Variation absolue	%
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de			2 400		2 400	N/S
79110000 Transfert de charges d'exploitation			2 400		2 400	N/S
Autres produits			5		5	N/S
75800000 Produits divers gestion courante			5		5	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			664 776		664 776	N/S
Autres achats et charges externes			93 265		93 265	N/S
60630000 Fournitures entretien-petit équipement			2 990		2 990	N/S
61100000 Sous-traitance			7 300		7 300	N/S
61320000 Locations immobilières			16 330		16 330	N/S
61350000 Locations mobilières			481		481	N/S
61520000 Entretien et réparation			600		600	N/S
61561000 Frais d'infrastructure			12 039		12 039	N/S
61600000 Assurance RC			2 086		2 086	N/S
62261000 Honoraires comptables			8 860		8 860	N/S
62264000 Autres honoraires			13 050		13 050	N/S
62270000 Frais d'actes et contentieux			285		285	N/S
62305000 Communication			17 425		17 425	N/S
62340000 Cadeaux clientèle			132		132	N/S
62510000 Déplacements			2 342		2 342	N/S
62561000 Missions			1 059		1 059	N/S
62570000 Réceptions			1 540		1 540	N/S
62610000 Frais postaux et télécom			114		114	N/S
62700000 Services bancaires			1 216		1 216	N/S
62810000 Cotisations			2 741		2 741	N/S
62820000 Dons			2 450		2 450	N/S
62830000 Certifications			225		225	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés			2 380		2 380	N/S
63120000 Taxe d'apprentissage			1 183		1 183	N/S
63130000 Taxe formation continue			1 065		1 065	N/S
63500000 Contribution diffuseur auteurs			132		132	N/S
Salaires et traitements			316 955		316 955	N/S
64110000 Salaires et gratifications			310 928		310 928	N/S
64122000 Congés payés			6 027		6 027	N/S
Charges sociales			100 974		100 974	N/S
64510000 Cotisations URSSAF			50 649		50 649	N/S
64520000 Cotisations mutuelle			7 592		7 592	N/S
64522000 Charges sociales sur congés payés			1 712		1 712	N/S
64530000 Cotisations retraite			28 906		28 906	N/S
64550000 Cotisations Prévoyance			4 186		4 186	N/S
64705000 Frais de transports en commun			1 399		1 399	N/S
64710000 Titres restaurants			6 529		6 529	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations			333		333	N/S
68112000 Dotations amortissements immos corpo			333		333	N/S
Autres charges			38		38	N/S
65800000 Charges diverses gestion courante			38		38	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			513 945		513 945	N/S
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			150 831		150 831	N/S

	Exercice clos le 31/08/2022 (12 mois)	Néant	Variation absolue	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	150 831		150 831	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	5 000		5 000	N/S
<i>77800000 Autres produits exceptionnels</i>	<i>5 000</i>		<i>5 000</i>	<i>N/S</i>
Total des produits exceptionnels (VII)	5 000		5 000	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	5 000		5 000	N/S
Impôts sur les bénéfices (X)	-14 818		- 14 818	N/S
<i>69500000 Impôt sociétés</i>	<i>-14 818</i>		<i>- 14 818</i>	<i>N/S</i>
Total des Produits (I+III+V+VII)	669 776		669 776	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	499 127		499 127	N/S
RESULTAT NET	170 649		170 649	N/S